СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2021 г.  № 8/3

О внесении изменений в Положение о Комитете по культуре и туризму
Администрации Городского округа Подольск, утвержденное решением Совета
депутатов Городского округа Подольск от  30.11.2015 № 7/15 «Об учреждении

Комитета по культуре и туризму Администрации Городского округа
Подольск»

 Руководствуясь решением Совета депутатов Городского округа Подольск от

30.10.2015 №5/4 «Об упорядочении наименований территории Городского округа

Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести в Положение о Комитете по культуре и туризму

Администрации Городского округа Подольск, утвержденное решением Совета

депутатов Городского округа Подольск от 30.11.2015 7/15 «Об учреждении

Комитета по культуре  и туризму Администрации Городского округа Подольск»

(далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.7. Раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1.7. Местонахождение и почтовый адрес Комитета: 142100, Московская

область, Городской округ Подольск, город Подольск, улица Большая

Серпуховская, д.1/41.».

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для

подписания и обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по нормотворчеству, развитию территориального

общественного самоуправления и взаимодействию с общественными

организациями (Г.Е. Соловьев).

Председатель Совета депутатов                                        Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                                                        Подольск

                              Д.Н. Машков                                                               Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ
	1. Внести в Положение о Комитете по культуре и туризму Администрации Городского округа Подольск, утвержденное решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 30.11.2015 7/15 «Об учреждении Комитета по культуре  и туризму Администрации Городско...